Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias
     Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 026/2023-PPC

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado em local de costume, nesta
secretaria e disponível na página www.ppc.uem.br, no dia  10/03/2023.

Marilda Ferreira Guimarães Nascimento
Secretária

 O Professor Oscar de Oliveira Santos Junior, Coordenador
adjunto do Programa de Pós-graduação em Ciência de
Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público:

Considerando o processo de seleção de alunos não regulares/2023;
Considerando os Edital 023/2023-PPC;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Divulga o resultado da seleção de aluno não-regular do PPC;

Art. 2º- CONVOCA os candidatos abaixo relacionados a efetivarem sua matrícula até o dia

13 de março de 2023 (8:00 as 11:00h e das 14:00h as 17:00h) na secretaria do PPC ou por e-mail (sec-
ppc@uem.br).

Strategies for scientific writing in English

Ordem CANDIDATO
1 Gabriel Luiz de Melo Sales
2 Gislaine de Almeida Santana Ientz
3 Patricia Frohlich

Art. 2° - Os candidatos devem apresentar o requerimento de matrícula devidamente
preenchido que está disponível na página do PPC no link formulários.

Maringá, 10 de março de 2023.

ADVERTÊNCIA:O prazo
recursal termina em 15/03/2022

  Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior
Coordenador adjunto do PPC